IZOLOVANÉ NÁŘADÍ
Vaše bezpečnost je naší NEJVYŠŠÍ PRIORITOU!
2
Naše historie má více než 120 let. Společnost Bahco vyvíjí a pro-
dává profesionální nářadí, které se používá v mnohých částech
celého světa. Naše vysocevýkonné výrobky se vyznačují vynikají-
cím dizajnem a jsou dostupné na celém světě, což dokazují místní
zkušenosti.

označující riziko.
Červená vrstva, označující bezpečnost.
Nezničitelné
laserové označení.
Vysokovýkonné a kvalitní materiály.
Oheň senesmí šířit.
Odolává teplotám od -20 °C do +70°C.
Černá špička chrání
proti nárazu.
Žlutá vrstva,
označující vysoké riziko.
* 63 % izolovaného nářadí Bahco má certifi kát německé laboratoře VDE
4
1000 V KLEŠTĚ
5
2101S-140 140 19.5 16 9 1.6 156
2101S-160 160 21.5 18 10 1.8 202
2101S-180 180 23.5 20 11 2.0 300
2101S-200 200 25.5 22 11 2.25 388
2191V-180 180 25 20 12 2.0 262
2191V-200 200 26 21 12 2.5 290
527V-160 160 27 7 24 1.6 270
527V-200 200 32 8 27 2.0 440

10
00
 V
 Š
ro
ub
ov
ák
y E
rg
o™
Sady izolovaných šroubováků pro práci na zařízeních pod napětím do 1000 V.
Normy pro rovnou drážku: DIN 7437. Špička DIN 5264-A, ISO 2380-1-A
Normy pro drážku Phillips® / Pozidriv®: DIN 7438 Špička DIN ISO 8764-1, ISO 8764-1
12
813VDE-3-100 0.5 3.0 100 27x90 190 40
813VDE-3,5-100 0.6 3.5 100 27x90 190 40
813VDE-4-100 0.8 4.0 100 27x90 190 40
813VDE-5,5-125 1.0 5.5 125 30x100 225 60
813VDE-6,5-150 1.2 6.5 150 33x110 260 90
813VDE-8-175 1.2 8.0 175 36x120 295 110
813VDE-10-200 1.6 10.0 200 36x120 320 175
813VDE-12-200 2.0 12.0 200 36x120 320 205
816VDE-0-100 0 100 27x90 190 40
816VDE-1-150 1 150 33x110 260 75
816VDE-2-175 2 175 33x110 285 105
816VDE-3-200 3 200 36x120 320 175
815VDE-0-100 0 100 27x90 190 40
815VDE-1-150 1 150 33x110 260 75
815VDE-2-175 2 175 33x110 285 110
815VDE-3-200 3 200 36x120 320 175
815VDE-4-200 4 200 36x120 320 200
820VDE-5 0.6x3.5x100 PZ1x150 360
0.8x4x100 PZ2x175
1.2x6.5x150
822VDE-5 0.5x3.0x100 PH1x150 360

ou
bo
vá
ky
 sé
rie
 60
0
14
1000 V KLÍČE A NÁSTRČKOVÉ KLÍČE
15
6MV-6 6 92 15.0 3.7 2 25
6MV-7 7 92 17.5 3.7 2 30
6MV-8 8 92 18.0 4.0 2 40
6MV-9 9 98 21.0 4.0 2 45
6MV-10 10 108 24.0 5.0 2 55
6MV-11 11 116 26.0 5.0 2 60
6MV-12 12 125 28.0 5.5 2 70
6MV-13 13 135 31.0 5.5 2 75
6MV-14 14 140 31.0 6.0 2 85
6MV-15 15 150 33.0 6.0 2 90
6MV-16 16 157 34.0 6.5 2 105
6MV-17 17 162 37.0 6.5 3 120
6MV-18 18 170 39.0 7.0 3 145
6MV-19 19 175 42.0 7.0 3 150
6MV-20 20 180 43.0 7.5 3 170
6MV-21 21 184 46.0 7.5 3 190
6MV-22 22 193 47.0 7.5 3 190
6MV-23 23 203 49.0 8.0 3 220
6MV-24 24 210 51.0 8.5 3 275
6MV-27 27 225 59.0 9.5 3 370
6MV-30 30 240 63.0 10.0 3 470
6MV-32 32 250 68.0 10.0 3 530
2MV-6 6 140 5.0 10.5 18 50
2MV-7 7 145 6.0 12.0 18 55
2MV-8 8 150 6.0 13.0 19 70
2MV-9 9 155 6.5 14.5 19 75
2MV-10 10 160 7.0 16.0 21 80
2MV-11 11 170 7.5 18.0 21 90
2MV-12 12 180 8.0 18.5 23 100
2MV-13 13 180 8.5 20.5 23 105
2MV-14 14 190 8.5 22.0 24 130
2MV-15 15 195 9.5 24.0 24 140
2MV-16 16 200 9.5 24.5 26 150
2MV-17 17 205 10.0 26.5 26 160
2MV-18 18 215 10.5 27.0 28 210
2MV-19 19 225 11.0 29.0 28 230
2MV-21 21 235 12.0 32.0 30 280
2MV-22 22 245 12.0 33.0 30 300
2MV-23 23 255 13.0 35.0 30 320
2MV-24 24 265 13.0 35.0 32 350
8071VLT 205  29 22 360
8072VLT 255 34 25 690
8073VLT 305 39 29 10608070V 165 20 21.0 5.5 12.0 175
8071V 210 24 26.0 7.5 13.5 370

hlavy vyhovují normě ISO 6787.
Obj. číslo Hmotnost (g)A mm B mm D mm E mmL mm
Nastavitelné klíče
s úplnou máčenou izolací
• Třívrstvý izolační povlak různých barev plus 4. vrstva černé barvy na
 ochranu hran rukojeti. Červená: bezpečnost. Oranžová: pozor. Žlutá:
 riziko.
• Chrom-vanadová ocel.
• Lehký pohyb pohyblivé čelisti plynulým otáčením bočního šroubu.
Utahovací moment překračuje požadavky norem ISO a ANSI.
Obj. číslo Hmotnost (g)A mmL mm C mm
* Ve schvalovacím jednání VDE
16
28MV-8 8 200 8 29 16.5 130 101
28MV-9 9 200 8 30 18.0 130 143
28MV-10 10 200 9 33 19.5 130 150
28MV-11 11 200 10 36 20.5 130 159
28MV-12 12 200 11 42 22.0 140 216
28MV-13 13 200 12 42 23.0 140 260
28MV-14 14 200 12 45 24.5 140 272
28MV-15 15 200 13 47 25.5 140 312
28MV-16 16 200 13 52 27.0 140 322
28MV-17 17 200 14 52 28.0 140 331
28MV-18 18 200 15 55 29.5 140 421
28MV-19 19 200 17 58 30.5 140 435
28MV-20 20 200 18 61 32.5 140 515
28MV-21 21 200 18 62 33.0 140 531
28MV-22 22 200 19 65 34.5 140 579
8150-1/2V 270 77 50 12.5 735
8154-1/2V 200 190 520
7800DMV-8 8 17.0 22 8 50 80
7800DMV-10 10 19.5 22 8 50 82
7800DMV-11 11 20.5 22 8 50 84
7800DMV-12 12 22.0 22 8 50 86
7800DMV-13 13 23.2 22 8 50 88
7800DMV-14 14 24.5 22 10 50 90
7800DMV-15 15 25.5 22 10 50 92
7800DMV-16 16 27.0 22 10 50 95
7800DMV-17 17 28.2 22 10 50 98
7800DMV-18 18 29.5 22 12 50 105
7800DMV-19 19 30.5 22 12 50 115
7800DMV-20 20 32.0 22 12 50 125
7800DMV-21 21 33.2 22 12 50 135
7800DMV-22 22 34.5 22 14 52 140
7800DMV-24 24 37.0 22 16 52 155
7800DMV-27 27 40.5 22 18 54 195
7800DMV-30 30 44.5 22 20 56 210
7800DMV-32 32 47.0 22 22 58 225
Nástrčkový klíč s rukojetí tvaru
T s máčenou izolací
• Třívrstvý izolační povlak různých barev plus 4. vrstva černé barvy na ochranu
 hran rukojeti. Červená: bezpečnost. Oranžová: riziko. Žlutá: vysoké riziko.